
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

    15.11.2019                                                                                              №  1250                  
 
 О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 
25.04.2019 № 466  

 

 
В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121-ОЗ «Об организации 
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Владимирской области», постановлением 
Губернатора Владимирской области от 01.04.2014 № 303 «О порядке утверждения 
краткосрочных планов реализации региональной программы капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах», Уставом муниципального 
образования Вязниковский район Владимирской области  п о с т а н о в л я ю:  
 1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации района 
от 25.04.2019 № 466 «Об утвердении краткосрочного плана реализации 
региональной программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального 
образования Вязниковский район, на 2020 - 2022 годы»,  изложив таблицу №3      
в новой  редакции согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и 
строительства. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 
 

          Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин   
 



Приложение 
  к постановлению администрации района 

       от 15.11.2019 №1250 _____ 

 
                                                                                                                                                                                    Таблица № 3 к краткосрочному плану реализации региональной    программы 

капитального ремонта общего имущества 
в многоквартирных домах, расположенных на территории 

                                                                                                                                                                                  муниципального образования Вязниковский район, на 2020-2022 годы 
Сведения о многоквартирных домах, имеющие полноту собираемости взносов на капитальный ремонт в объеме 100 % и выше от сумм начисленных взносов на капитальный 

ремонт, расположенных на территории муниципального образования Вязниковский район, на 2020-2022 годы, приведены в таблице к краткосрочному плану 
 

№ п/п 

Адрес 
многоквартирно
го дома (далее - 

МКД) 

Год 

М
ат

ер
иа

л 
ст

ен
 

К
ол

ич
ес

тв
о 

эт
аж

ей
 

К
ол

ич
ес

тв
о 

по
дъ

ез
до

в 

об
щ

ая
 п

ло
щ

ад
ь 

М
К

Д
, в

се
го

 

Площадь 
помещений МКД: 

К
ол

ич
ес

тв
о 

ж
ит

ел
ей

, з
ар

ег
ис

тр
ир

ов
ан

ны
х 

в 
М

К
Д

 н
а 

да
ту

 
ут

ве
рж

де
ни

я 
кр

ат
ко

ср
оч

но
го

 п
ла

на
 

С
по

со
б 

уп
ра

вл
ен

ия
 М

К
Д

 (У
К

-у
пр

ав
ля

ю
щ

ая
 о

рг
ан

из
ац

ия
, Т

С
Ж

 - 
то

ва
ри

щ
ес

тв
о 

со
бс

тв
ен

ни
ко

в 
ж

ил
ья

, Ж
К

 - 
ж

ил
ищ

ны
й 

ко
оп

ер
ат

ив
, 

Н
У

 - 
не

по
ср

ед
ст

ве
нн

ое
 у

пр
ав

ле
ни

е,
 Б

У
 - 

бе
з у

пр
ав

ле
ни

я)
 

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
ор

га
ни

за
ци

и,
 о

су
щ

ес
тв

ля
ю

щ
ей

 у
пр

ав
ле

ни
е 

М
К

Д
 

Стоимость 
капитального 

ремонта ВСЕГО 

У
де

ль
на

я 
ст

ои
мо

ст
ь 

ка
пи

та
ль

но
го

 р
ем

он
та

 1
 к

в.
 м

. о
бщ

ей
 

пл
ощ

ад
и 

по
ме

щ
ен

ий
 М

К
Д

 

П
ре

де
ль

на
я 

ст
ои

мо
ст

ь 
ка

пи
та

ль
но

го
 р

ем
он

та
 1

 к
в.

 м
. о

бщ
ей

 
пл

ощ
ад

и 
по

ме
щ

ен
ий

 М
К

Д
 

вв
од

а 
в 

эк
сп

лу
ат

ац
ию

 

за
ве

рш
ен

ие
 п

ос
ле

дн
ег

о 
ка

пи
та

ль
но

го
 р

ем
он

та
 

вс
ег

о:
 

в 
то

м 
чи

сл
е 

ж
ил

ы
х 

по
ме

щ
ен

ий
, н

ах
од

ящ
их

ся
 в

 
со

бс
тв

ен
но

ст
и 

гр
аж

да
н 

кв.м кв.м кв.м чел. руб. руб./кв.м руб./кв.м 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Многоквартирные дома, имеющие полноту собираемости взносов на капитальный ремонт в объеме 100 % и выше от сумм начисленных взносов на капитальный ремонт 

Итого по поселок 
Никологоры  X X X X X 882,30 779,50 779,50 29 X X 1 376 400,00 1 560,01 2193,30 

1 
Вязниковский р-н, 

Никологоры п, 
Подгорье ул, 13 

1982  
Каменные, 
кирпичные 4 1 882,30 779,50 779,50 29 НУ - 1 376 400,00 1 560,01 2193,30 

Итого по город Вязники 
 X X X X X 1 813,20 1 042,30 567,00 156 X X 6 000 000,00 3 309,07 4652,39 

2 
Вязники г, 

Металлистов ул, 
23а 

2007  
Каменные, 
кирпичные 3 3 1 813,20 1 042,30 567,00 156 УК ООО"ЖЭК

№3" 6 000 000,00 3 309,07 4652,39 



 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


